UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

     PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	               Số:  291  /KH-GDĐT
	             Bình Chánh, ngày 10 tháng 03 năm 2017

Về tổ chức sơ kết học kỳ I và

triển khai nhiệm vụ học kỳ II

        năm học 2016 -2017.

Kính gởi:

· Hiệu trưởng các trường MG, MN CL(NCL);

· Hiệu trưởng các trường TH,THCS;

· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Để thiết thực chào mừng kỷ niệm 86 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/03/1931 – 26/03/2017); Kỷ niệm 42 năm ngày Miền Nam hoàn toàn giải phóng thống nhất đất nước 30/4/1975 – 30/4/2017);

 Căn cứ  nhiệm vụ năm học 2016 - 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Bình Chánh;

Để đánh giá lại kết quả thực hiện nhiệm vụ học kỳ I và định hướng một số công tác trọng tâm học kỳ II năm học 2016 -2017 đồng thời tạo cơ hội giao lưu, trao đổi kinh nghiệm giữa các cấp học, bậc học trong công tác quản lý;

Phòng Giáo dục – Đào tạo tổ chức  sơ kết học kỳ I và định hướng công tác học kỳ II, thực hiện chương trình giao lưu về nguồn cho Hiệu trưởng các trường và thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo cụ thể như sau:
1. Đối tượng:

- Hiệu trưởng các trường MG-MN, TH, THCS (CL-NCL)
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
2. Thời gian& địa điểm:
- Thời gian: 3 ngày 2 đêm (từ ngày 31/3/2017 đến ngày 02/4/2017)
- Địa điểm: Huyện Côn Đảo –  Tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu
3. Kinh phí:

- Tự cân đối từ nguồn kinh phí của đơn vị
4. Thời gian đăng ký:
- Các đơn vị lập danh sách đăng ký từ ngày ra thông báo cho đến hết ngày 16/03/2017 về Phòng Giáo dục và Đào tạo Đ/c Dương – 0303911789 – Email: leduongqdbc@yahoo.com.vn đề tổng hợp đăng ký tour du lịch, chuẩn bị tốt cho chuyến sơ kết theo kế hoạch của Phòng Giáo dục và Đào tạo./.
Nơi nhận:                                                            TRƯỞNG PHÒNG
-   Như trên;  “Để thực hiện”
-   Chi ủy, LĐ Phòng GDĐT “Để chỉ đạo”
-   Đ/c Dương “Theo dõi tổng hợp”                                                      (Đã ký)
-   Lưu VT.

                                                                                Nguyễn Trí Dũng